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Gaumeisterschaft 2019

  Schützengau Sulzbach - Rosenberg

    Ergebnislisten



Seite 2 von 20

Platz Name Vorname Stamm Nr. Verein Gesamt

1 Grünthaler Sebastian 1320220 Bruderbund Fromberg 93 95 98 96 382

2 Pilhofer Eric 1320199 Bruderbund Fromberg 96 98 97 91 382

3 Koller Florian 1318321 1912 Neukirchen 90 94 97 95 376

4 Schmidl Tobias 1314172 Hüttenschützen Massenricht 90 98 93 92 373

5 Engelhardt Manuel 1332232 Tell Vilseck 94 86 94 94 368

6 König Sebastian 1318179 1912 Neukirchen 88 93 90 92 363

7 Borek Thomas 1318224 1912 Neukirchen 87 90 87 96 360

8 Ertl Christian 1331137 Gemütlichkeit Tanzfleck 92 89 92 85 358

9 Schmidl Bernhard 1314171 Hüttenschützen Massenricht 91 85 90 90 356

10 Kolb Johannes 1320219 Bruderbund Fromberg 89 92 89 86 356

11 Tillmann Klaus 1319146 Silberdistel Neutras 87 92 85 90 354

12 Ertel Sebastian 1320212 Bruderbund Fromberg 88 83 92 88 351

13 Gohl John Oliver 1319147 Silberdistel Neutras 91 89 85 85 350

14 Kubeng Florian 1315228 Drei Mohren Poppenricht 89 86 86 85 346

15 Vogenauer Nico 1319143 Silberdistel Neutras 82 81 86 88 337

16 Götz Patrik 1331178 Gemütlichkeit Tanzfleck 84 85 83 77 329

17 Zinner Philipp 1316344 D'Speckbachp. Michelfeld 77 82 83 74 316

18 Baldauf Thomas 1303296 Birgland Betzenberg 76 85 70 84 315

Diertl Florian 1316345 D'Speckbachp. Michelfeld 

Bühler Johannes 1322340 Edelweiß Obersdorf

Platz Name Vorname Stamm Nr. Verein Gesamt

1 Specht Katrin 1332166 Tell Vilseck 94 88 92 93 367

2 Gürtler Vanessa 1303243 Birgland Betzenberg 96 85 94 91 366

3 Gürtler Ann-Kathrin 1303273 Birgland Betzenberg 90 89 87 91 357

4 Wisneth Katrin 1314192 Hüttenschützen Massenricht 90 87 85 94 356

5 Flierl Christine 1319173 Silberdistel Neutras 80 78 90 85 333

6 Kolb Eva-Marie 1320218 Bruderbund Fromberg 90 80 84 79 333

Baumeister Martina 1318022 1912 Neukirchen

Reichl Ingrid 1314188 Hüttenschützen Massenricht

Sperber Christa 1311234 Waldmeister Krottensee

1.10 Luftgewehr Damen I  (11)

Einzelwertung
1.10 Luftgewehr Herren I  (10)
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Platz Name Vorname Stamm Nr. Verein Gesamt

1 Schmidt Manfred 1306105 Bergschütz Gressenwöhr 96 99 99 99 393

2 Faderl Christian 1320146 Bruderbund Fromberg 96 91 95 94 376

3 Neugebauer Thomas 1306035 Bergschütz Gressenwöhr 94 95 91 91 371

4 Meisenhelter Eugen 1329321 Kgl.priv. FSG Sulzbach 88 95 95 91 369

5 Diertl Josef 1316019 D'Speckbachp. Michelfeld 88 94 90 89 361

6 Donhauser Martin 1322030 Edelweiß Obersdorf 88 90 93 88 359

7 Schmidt Martin 1306058 Bergschütz Gressenwöhr 89 93 91 86 359

8 Kölbel Gerd 1303062 Birgland Betzenberg 85 96 79 91 351

9 Rauscher Manfred 1331076 Gemütlichkeit Tanzfleck 85 78 84 83 330

10 Meiler Thorsten 1311226 Waldmeister Krottensee 84 86 54 82 306

11 Zinner Peter 1316231 D'Speckbachp. Michelfeld 62 73 65 79 279

Appel Bernd 1319002 Silberdistel Neutras

Scheffmann Josef 1322154 Edelweiß Obersdorf

Nutz Michael 1326091 Eichenlaub Sorghof

Reichl Klaus 1314138 Hüttenschützen Massenricht

Wittmann Jochen 1316239 D'Speckbachp. Michelfeld 

Platz Name Vorname Stamm Nr. Verein Gesamt

1 Hüttner Tanja 1303309 Birgland Betzenberg 91 92 91 90 364

2 Ertl Sabine 1331032 Gemütlichkeit Tanzfleck 91 85 83 89 348

3 Siggelkow Sandra 1319171 Silberdistel Neutras 70 79 77 76 302

Berndt Ulrike 1314039 Hüttenschützen Massenricht

Platz Name Vorname Stamm Nr. Verein Gesamt

1 Neumüller Richard 1320016 Bruderbund Fromberg 86 94 93 93 366

2 Nutz Gustav 1326128 Eichenlaub Sorghof 91 86 92 90 359

3 Hüttner Hans-Jürgen 1326023 Eichenlaub Sorghof 82 85 94 91 352

4 Gebhard Markus 1315019 Drei Mohren Poppenricht 86 87 89 90 352

5 Dehling Jürgen 1318016 1912 Neukirchen 85 90 90 87 352

6 Grünthaler Werner 1320030 Bruderbund Fromberg 83 92 87 87 349

7 Geitner Robert 1315024 Drei Mohren Poppenricht 86 91 85 85 347

8 Ertl Heinz-Peter 1331029 Gemütlichkeit Tanzfleck 83 85 93 85 346

9 Schöpf Karl-Heinz 1306059 Bergschütz Gressenwöhr 83 86 93 83 345

10 Siegert Karl-Heinz 1306064 Bergschütz Gressenwöhr 90 78 91 85 344

11 Schmidt Robert 1320013 Bruderbund Fromberg 83 87 82 87 339

12 Roppert Erich 1306049 Bergschütz Gressenwöhr 81 82 86 89 338

13 Wiesnet Georg 1331162 Gemütlichkeit Tanzfleck 87 89 80 81 337

14 Sperber Helmut 1320106 Bruderbund Fromberg 84 84 85 83 336

15 Fellner Erhard 1331036 Gemütlichkeit Tanzfleck 81 88 82 83 334

16 Zinner Thomas 1316232 D'Speckbachp. Michelfeld 76 80 87 81 324

Schmaußer Josef 1315146 Drei Mohren Poppenricht

1.10 Luftgewehr Herren II  (12)

1.10 Luftgewehr Damen II  (13)

1.10 Luftgewehr Herren III  (14)
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Platz Name Vorname Stamm Nr. Verein Gesamt

1 Stenzel Petra 1319148 Silberdistel Neutras 96 89 88 85 358

2 Schaupp Claudia 1318228 1912 Neukirchen 89 82 91 86 348

3 Zirnig Anita 1314096 Hüttenschützen Massenricht 81 83 86 86 336

Schwab Helga 1319074 Silberdistel Neutras

Dehling Margit 1303192 Birgland Betzenberg

Platz Name Vorname Stamm Nr. Verein Gesamt

1 Pauline Regler 1319059 Silberdistel Neutras 85 93 96 88 362

1 Meier Timo 1330015 Edelweiß Süß 88 85 173

2 Lichtblau Jonas 1314013 Hüttenschützen Massenricht 88 82 170

3 Rumpler Valentin 1314226 Hüttenschützen Massenricht 82 80 162

4 Kohler Kurt 1318047 1912 Neukirchen 79 79 158

5 Wurzer Luca 1319005 Silberdistel Neutras 73 82 155

6 Flierl Max 1319172 Silberdistel Neutras 68 67 135

7 Übler David 1303323 Birgland Betzenberg 61 67 128

8 Meidinger Leon 1319004 Silberdistel Neutras 48 63 111

9 Söhnlein Luis 1303015 Birgland Betzenberg 64 44 108

Förster Bastian 1316368 D'Speckbachp. Michelfeld 

Wolfram Christoph 1316364 D'Speckbachp. Michelfeld 

1 Siegler Marlene 1314005 Hüttenschützen Massenricht 89 90 179

2 Herbst Janine 1318040 1912 Neukirchen 88 90 178

3 Wopperer Theresa 1307253 Germania Großalbershof 86 89 175

1 Nutz Jakob 1326211 Eichenlaub Sorghof 92 87 88 93 360

2 Lindner Martin 1318306 1912 Neukirchen 88 91 88 91 358

3 Hartmann Jonas 1318317 1912 Neukirchen 82 81 85 84 332

4 Schötz Philipp 1303325 Birgland Betzenberg 75 83 82 89 329

5 Hausmann Tobias 1331255 Gemütlichkeit Tanzfleck 74 73 77 73 297

6 Herold Tobias 1320225 Bruderbund Fromberg 76 74 71 74 295

7 Kölbel Leon 1303322 Birgland Betzenberg 41 39 46 24 150

1 Reichl Tina 1331023 Gemütlichkeit Tanzfleck 94 99 96 92 381

2 Ertl Annika 1331219 Gemütlichkeit Tanzfleck 95 96 94 94 379

3 Fleischmann Denise 1307238 Germania Großalbershof 90 93 91 91 365

4 Hausmann Karina 1331254 Gemütlichkeit Tanzfleck 90 90 87 94 361

Sertl Franziska 1330348 Edelweiß Süß

Luber Maja 1318338 1912 Neukirchen

Kroher Anna 1316359 D'Speckbachp. Michelfeld 

1.10 Luftgewehr Damen III  (15)

1.10 Luftgewehr Damen IV  (17)

1.10 Luftgewehr Schüler männlich  (20)

1.10 Luftgewehr Schüler weiblich  (21)

1.10 Luftgewehr Jugend A männlich  (30)

1.10 Luftgewehr Jugend A weiblich  (31)
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1 Herold Maximilian 1320223 Bruderbund Fromberg 85 91 90 87 353

2 Müller Andreas 1303299 Birgland Betzenberg 71 78 69 76 294

3 Hüttner Sven 1303310 Birgland Betzenberg 60 72 73 67 272

Maul Jens 1318268 1912 Neukirchen

Schick Simon 1315226 Drei Mohren Poppenricht

Wisgickl Jonas 1314219 Hüttenschützen Massenricht

Vogenauer Nico 1319161 Silberdistel Neutras

1 Gürtler Selina 1303320 Birgland Betzenberg 88 92 91 90 361

2 Reichl Silke 1314218 Hüttenschützen Massenricht 92 84 95 79 350

3 Meisenhelter Katharina 1329322 Kgl.priv. FSG Sulzbach 82 90 93 83 348

Gareis Xenia 1329316 Kgl.priv. FSG Sulzbach

Neudecker Jasmin 1315230 Drei Mohren Poppenricht

Siggelkow Selina 1319170 Silberdistel Neutras

1 Nutz Benedikt 1326210 Eichenlaub Sorghof 89 92 92 95 368

2 Rumpler Paul 1314225 Hüttenschützen Massenricht 94 91 90 92 367

3 Wisgickl Timo 1314223 Hüttenschützen Massenricht 90 89 92 91 362

4 Falk Julius 1330343 Edelweiß Süß 86 88 89 86 349

5 Stauber Kilian 1320227 Bruderbund Fromberg 79 82 81 81 323

6 Schiffl Matthäus 1314247 Hüttenschützen Massenricht 77 78 80 79 314

7 Renner Alexander 1303321 Birgland Betzenberg 74 79 77 73 303

8 Klein Jeremias 1303313 Birgland Betzenberg 77 76 71 74 298

Steinmetz Niklas 1330344 Edelweiß Süß

1 Reichenberger Lena 1318295 1912 Neukirchen 91 93 93 91 368

2 Kolb Melissa 1318318 1912 Neukirchen 87 88 88 88 351

3 Abraham Claudia 1318328 1912 Neukirchen 88 87 87 86 348

Grünthaler Theresa 1320221 Bruderbund Fromberg

1.10 Luftgewehr Junioren I männlich (40)

1.10 Luftgewehr Junioren I weiblich (41)

1.10 Luftgewehr Junioren II männlich (42)

1.10 Luftgewehr Junioren II weiblich (43)
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Platz Name Vorname Stamm Nr. Verein Gesamt

1 Simon Norbert 1330303 Edelweiß Süß 104,6 104,7 103,4 312,7

2 Himmelhuber Erwin 1322067 Edelweiß Obersdorf 104,1 103,8 104,3 312,2

3 Schmaußer Josef 1315146 Drei Mohren Poppenricht 104,3 101,9 101,3 307,5

4 Wendl Werner 1330183 Edelweiß Süß 99,4 103,7 103,7 306,8

5 Bracke Olaf 1331256 Gemütlichkeit Tanzfleck 103,3 101,3 101,2 305,8

6 Trepesch Werner 1328671 ZSG 1893 Rosenberg 100,4 99,0 101,9 301,3

7 Ertl Heinz-Peter 1331029 Gemütlichkeit Tanzfleck 99,0 99,4 99,7 298,1

8 Schell Heinrich 1331018 Gemütlichkeit Tanzfleck 98,5 99,4 99,8 297,7

9 Fellner Josef 1331037 Gemütlichkeit Tanzfleck 94,7 101,1 98,0 293,8

Gradl Johann 1319132 Silberdistel Neutras

Gnahn Heinz 1303033 Birgland Betzenberg

Platz Name Vorname Stamm Nr. Verein Gesamt

1 Himmelhuber Anita 1322222 Edelweiß Obersdorf 103,4 102,3 101,0 306,7

Specht Claudia 1332096 Tell Vilseck 102,4 102,6 101,7 306,7

3 Schmer Lydia 1332086 Tell Vilseck 100,7 103,7 99,0 303,4

4 Gradl Renate 132153 Unter Uns Nitzlbuch 98,7 100,0 101,3 300,0

5 Schmer Ingrid 1332084 Tell Vilseck 98,3 96,2 98,7 293,2

6 Simon Birgit 1330304 Edelweiß Süß 98,9 94,2 99,8 292,9

Platz Name Vorname Stamm Nr. Verein Gesamt

1 Kirschner Gerd 1322092 Edelweiß Obersdorf 102,0 103,7 101,9 307,6

2 Gradl Bernhard 1321044 Unter Uns Nitzlbuch 102,2 101,8 102,7 306,7

3 Birner Alfred 1329014 Kgl.priv. FSG Sulzbach 100,7 99,1 103,7 303,5

4 Rathenow Heinz 1322252 Edelweiß Obersdorf 103,2 99,7 100,3 303,2

5 Hausmann Georg 1322047 Edelweiß Obersdorf 99,7 101,7 101,2 302,6

6 Makitta Helmut 1322273 Edelweiß Obersdorf 96,6 98,2 99,2 294,0

7 Brosch Peter 1328627 ZSG 1893 Rosenberg 98,0 96,9 98,9 293,8

8 Weber Hans 1303167 Birgland Betzenberg 96,1 97,4 96,9 290,4

9 Gradl Johann 1319132 Silberdistel Neutras 95,8 97,9 95,4 289,1

10 Klipsch Adolf 1319042 Silberdistel Neutras 95,9 94,5 97,8 288,2

Kohl Roland 1328221 ZSG 1893 Rosenberg 0

Platz Name Vorname Stamm Nr. Verein Gesamt

1 Lutz Karoline 1321192 Unter Uns Nitzlbuch 92,6 91,8 93,7 278,1

1.11 Luftgewehr Auflage Senioren I m (70)

1.11 Luftgewehr Auflage Senioren I w (71)

1.11 Luftgewehr Auflage Senioren II m (72)

1.11 Luftgewehr Auflage Senioren II w (73)
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Platz Name Vorname Stamm Nr. Verein Gesamt

1 Wolfsteiner Xaver 1322360 Edelweiß Obersdorf 105,3 105,6 104,0 314,9

2 Pickelmann Georg 1332198 Tell Vilseck 102,9 104,6 104,1 311,6

3 Moll Wolfgang 1332063 Tell Vilseck 101,0 104,2 102,5 307,7

4 Kopp Ludwig 1303075 Birgland Betzenberg 102,3 104,0 101,3 307,6

5 Danhauser Ernst 1303220 Birgland Betzenberg 102,6 102,1 102,1 306,8

6 Hertl Alfred 1332036 Tell Vilseck 102,4 102,9 101,1 306,4

7 Eckl Rudi 1322036 Edelweiß Obersdorf 101,0 100,1 103,7 304,8

8 Müller Hermann 1332149 Tell Vilseck 100,1 102,2 102,1 304,4

9 Slykhov Oleg 1329324 Kgl.priv. FSG Sulzbach 101,0 100,6 101,1 302,7

10 Staszek Klaus 1329111 Kgl.priv. FSG Sulzbach 102,2 101,3 97,2 300,7

11 Schmer Georg 1332083 Tell Vilseck 99,1 101,5 99,4 300,0

12 Schötz Erwin 1303126 Birgland Betzenberg 101,1 98,5 98,8 298,4

13 Kugler Joachim 1321088 Unter Uns Nitzlbuch 98,8 101,2 97,8 297,8

14 Schötz Helmut 1303124 Birgland Betzenberg 95,8 99,8 99,3 294,9

15 Brandl Reinhold 1328010 ZSG 1893 Rosenberg 88,9 93,8 98,9 281,6

Platz Name Vorname Stamm Nr. Verein Gesamt

1 Schötz Hildegrad 1303173 Birgland Betzenberg 99,1 98,0 97,1 294,2

Platz Name Vorname Stamm Nr. Verein Gesamt

1 Laurer Ernst 1303082 Birgland Betzenberg 103,7 103,2 102,4 309,3

2 Falk Kurt 1329312 Kgl.priv. FSG Sulzbach 103,7 101,8 102,8 308,3

3 Bauer Herbert 1329258 Kgl.priv. FSG Sulzbach 99,7 100,2 104,4 304,3

4 Meier Ludwig 1303097 Birgland Betzenberg 101,2 98,7 102,2 302,1

5 Fleischmann Günter 1307016 Germania Großalbershof 96,4 94,0 98,4 288,8

6 Zimmermann Johann 1319091 Silberdistel Neutras 89,5 85,1 96,9 271,5

Platz Name Vorname Stamm Nr. Verein Gesamt

1 Heinz Gisela 1329040 Kgl.priv. FSG Sulzbach 100,1 102,3 101,6 304,0

2 Schötz Johann 1303122 Birgland Betzenberg 100,2 100,4 100,6 301,2

3 Herlitze Willi 1326204 Eichenlaub Sorghof 100,5 101,9 98,4 300,8

4 Donhauser Robert 1322028 Edelweiß Obersdorf 99,9 100,4 99,8 300,1

5 Siegl Herbert 1329094 Kgl.priv. FSG Sulzbach 99,1 100,9 99,7 299,7

6 Dittrich Johann 1307007 Germania Großalbershof 99,7 98,2 100,7 298,6

7 Kurz Leonhard 1328075 ZSG 1893 Rosenberg 100,8 97,9 98,1 296,8

8 Schneider German 1322156 Edelweiß Obersdorf 98,5 99,0 96,7 294,2

9 Luber Johann 1326042 Eichenlaub Sorghof 97,5 97,8 96,7 292,0

10 Kergl Alwin 1326028 Eichenlaub Sorghof 96,6 95,2 97,0 288,8

11 Federer Karl 1326008 Eichenlaub Sorghof 93,9 91,8 94,1 279,8

Heinz Theodor 1329041 Kgl.priv. FSG Sulzbach

Daschner Hans-Peter 1328595 ZSG 1893 Rosenberg

1.11 Luftgewehr Auflage Senioren IV m (76)

1.11 Luftgewehr Auflage Senioren V m (78)

1.11 Luftgewehr Auflage Senioren III m (74)

1.11 Luftgewehr Auflage Senioren III w (75)
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Platz Name Vorname Stamm Nr. Verein Gesamt

1 Kohler Kurt 1318047 1912 Neukirchen 81 89 91 98 86 85 530

Platz Name Vorname Stamm Nr. Verein Gesamt

1 Herbst Janine 1318040 1912 Neukirchen 96 96 97 97 92 95 573

2 Siegler Marlene 1314005 Hüttenschützen Massenricht 90 91 98 95 93 86 553

Platz Name Vorname Stamm Nr. Verein Gesamt

1 Rupprecht Georg 1328311 ZSG 1893 Rosenberg 84 85 83 252

Platz Name Vorname Stamm Nr. Verein Gesamt

1 Falk Kurt 1328582 ZSG 1893 Rosenberg 89 90 88 267

Platz Name Vorname Stamm Nr. Verein Gesamt

1 Pirner Waldemar 1328545 ZSG 1893 Rosenberg 90 87 84 261

1 Kurz Leonhard 1328075 ZSG 1893 Rosenberg 78 85 77 240

Platz Name Vorname Stamm Nr. Verein Gesamt

1 Schmaußer Josef 1328670 ZSG 1893 Rosenberg 98 96 98 292

Platz Name Vorname Stamm Nr. Verein Gesamt

1 Schmaußer Josef 1328670 ZSG 1893 Rosenberg 92 96 93 281

2 Trepesch Werner 1328671 ZSG 1893 Rosenberg 89 87 80 256

Platz Name Vorname Stamm Nr. Verein Gesamt

1 Staszek Klaus 1329111 Kgl.priv. FSG Sulzbach 85 91 89 265

2 Brandl Reinhold 1328010 ZSG 1893 Rosenberg 77 77 68 222

Platz Name Vorname Stamm Nr. Verein Gesamt

1 Falk Kurt 1329312 Kgl.priv. FSG Sulzbach 96 88 94 278

2 Bauer Herbert 1329258 Kgl.priv. FSG Sulzbach 94 85 93 272

Platz Name Vorname Stamm Nr. Verein Gesamt

1 Heinz Gisela 1329040 Kgl.priv. FSG Sulzbach 90 94 92 276

2 Kurz Leonhard 1328075 ZSG 1893 Rosenberg 87 91 87 265

3 Heinz Theodor 1329041 Kgl.priv. FSG Sulzbach 89 93 83 265

4 Strobel Hermann 1328122 ZSG 1893 Rosenberg 89 88 87 264

5 Siegl Herbert 1329094 Kgl.priv. FSG Sulzbach 76 87 69 232

1.36 KK 100m Auflage Senioren I männlich (70)

1.41 KK 50m Auflage Senioren I männlich (70)

1.41 KK 50m Auflage Senioren III männlich (74)

1.41 KK 50m Auflage Senioren IV männlich (76)

1.41 KK 50m Auflage Senioren V männlich (78)

1.20 Luftgewehr 3 Stell.Kampf Schülerklasse männlich (20)

1.20 Luftgewehr 3 Stell.Kampf Schülerklasse weiblich (21)

1.31 Zimmerstutzen Auflage Senioren III männlich (74)

1.31 Zimmerstutzen Auflage Senioren IV männlich (76)

1.31 Zimmerstutzen Auflage Senioren V männlich (78)
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Platz Name Vorname Stamm Nr. Verein Gesamt

1 Loos Michael 1319118 Silberdistel Neutras 91 94 93 91 369

2 Seidel Stefan 1318028 1912 Neukirchen 96 87 87 90 360

3 Gössl Mario 131916 Silberdistel Neutras 86 87 90 89 352

4 Kopp Christian 1318322 1912 Neukirchen 91 87 82 91 351

5 Deyerl Michael 1318239 1912 Neukirchen 88 85 86 91 350

6 Schmidt Matthias 1307209 Germania Großalbershof 93 82 90 85 350

7 Huber Markus 1320203 Bruderbund Fromberg 87 87 90 84 348

8 Schneider Andreas 1307229 Germania Großalbershof 89 86 85 87 347

9 Gareis Otto 1329320 Kgl.priv. FSG Sulzbach 83 85 85 89 342

Rupprecht Markus 1328640 ZSG 1893 Rosenberg 83 85 85 89 342

11 Pilhofer Eric 1320199 Bruderbund Fromberg 79 87 85 88 339

12 Teichmann Felix 1332254 Tell Vilseck 86 89 79 83 337

13 Kolb Johannes 1320219 Bruderbund Fromberg 81 81 83 85 330

Loos Johannes 1319129 Silberdistel Neutras

Schunk Andreas 1318325 1912 Neukirchen

Platz Name Vorname Stamm Nr. Verein Gesamt

1 Roth Anja 1307220 Germania Großalbershof 85 91 92 86 354

2 Pilhofer Joanna 1318344 1912 Neukirchen 84 87 89 93 353

Platz Name Vorname Stamm Nr. Verein Gesamt

1 Ehbauer Stephan 1307223 Germania Großalbershof 92 92 92 91 367

2 Reichenberger Martin 1318265 1912 Neukirchen 87 88 83 90 348

3 Übler Bernd 1320145 Bruderbund Fromberg 88 84 86 82 340

4 Roth Hans 1319066 Silberdistel Neutras 78 82 81 90 331

5 Kehr Lars 1336151 SV A. Nürnberg Worzeldorf 82 78 84 85 329

6 Strobel Armin 1328235 ZSG 1893 Rosenberg 84 66 73 75 298

Stübe Torsten 1326188 Eichenlaub Sorghof

Platz Name Vorname Stamm Nr. Verein Gesamt

1 Elefant Benno 1318017 1912 Neukirchen 84 88 86 90 348

2 Brunner Helmut 1315147 Drei Mohren Poppenricht 87 86 88 81 342

3 Kliegel Christian 1328664 ZSG 1893 Rosenberg 84 83 87 82 336

4 Tschacher Steffen 1318254 1912 Neukirchen 79 77 79 89 324

5 Pröls Thomas 1326192 Eichenlaub Sorghof 85 82 76 81 324

6 Forster Alfred 1326013 Eichenlaub Sorghof 75 82 83 81 321

7 Gebhard Markus 1315019 Drei Mohren Poppenricht 70 79 70 69 288

Lotter Gerhard 1315063 Drei Mohren Poppenricht

2.10 Luftpistole Herren III (14)

2.10 Luftpistole Herren I (10)

2.10 Luftpistole Damen I (11)

2.10 Luftpistole Herren II (12)
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1 Siggelkow Patrick 1319168 Silberdistel Neutras 82 80 83 80 325

2 Siggelkow Fabian 1319169 Silberdistel Neutras 84 72 74 82 312

3 Neudecker Jonas 1315237 Drei Mohren Poppenricht 83 78 72 74 307

Goodwin Nico 1318301 1912 Neukirchen

1 Wopperer Hanna 1307008 Germania Großalbershof 83 79 89 84 335

2 Wopperer Maria 1307252 Germania Großalbershof 70 77 83 81 311

3 Fischer Michaela 1316031 D'Speckbachp. Michelfeld 84 68 76 74 302

4 Dörres Marrlena 1316028 D'Speckbachp. Michelfeld 76 74 77 72 299

Schmiedl Maxima 1316365 D'Speckbachp. Michelfeld 

Platz Name Vorname Stamm Nr. Verein Gesamt

1 Götz Martin 1329032 Kgl.priv. FSG Sulzbach 101,3 102,1 95,7 299,1

2 Singer Josef 1332206 Tell Vilseck 101,1 96,6 97,4 295,1

4 Jonscher Peter 1307044 Germania Großalbershof 97,7 97,8 97,1 292,6

2 Schöner Albin 1307099 Germania Großalbershof 98,6 91,3 95,2 285,1

3 Heinrich Thomas 1329039 Kgl.priv. FSG Sulzbach 85,1 87,7 94,3 267,1

Platz Name Vorname Stamm Nr. Verein Gesamt

1 Kaczorowski Günter 1332043 Tell Vilseck 97,8 100,8 100,9 299,5

4 Birner Alfred 1329014 Kgl.priv. FSG Sulzbach 99,6 99,4 100,4 299,4

2 Seegerer Fritz 1332094 Tell Vilseck 97,6 97,4 95,4 290,4

3 Schmidt Werner 1307165 Germania Großalbershof 101,0 97,5 89,8 288,3

4 Appel Georg 1319001 Silberdistel Neutras 93,4 94,5 95,7 283,6

Platz Name Vorname Stamm Nr. Verein Gesamt

1 Moll Wolfgang 1332063 Tell Vilseck 101,7 101,7 98,7 302,1

2 Ehbauer Wolfgang 1307222 Germania Großalbershof 98,1 97,1 97,1 292,3

3 Kredler Anton 1307058 Germania Großalbershof 94,8 98,2 96,9 289,9

4 Staszek Klaus 1329111 Kgl.priv. FSG Sulzbach 90,3 101,1 98,2 289,6

5 Haller Gerhard 1319029 Silberdistel Neutras 94,3 95,7 97,7 287,7

6 Högner Leonhard 1329043 Kgl.priv. FSG Sulzbach 93,9 96,8 95,0 285,7

7 Slykhov Oleg 1329324 Kgl.priv. FSG Sulzbach 93,5 95,6 94,5 283,6

8 Brandl Reinhold 1328010 ZSG 1893 Rosenberg 98,0 92,1 87,9 278,0

9 Sommer Hanns 1307240 Germania Großalbershof 88,3 93,0 90,7 272,0

10 Regler Reinhard 1319060 Silberdistel Neutras 90,8 85,2 92,3 268,3

Platz Name Vorname Stamm Nr. Verein Gesamt

1 Falk Kurt 1329312 Kgl.priv. FSG Sulzbach 101,8 100,7 102,8 305,3

2 Heldrich Roland 1329293 Kgl.priv. FSG Sulzbach 100,1 96,1 99,9 296,1

2.11 Luftpistole Auflage Senioren I (70)

2.11 Luftpistole Auflage Senioren II (72)

2.11 Luftpistole Auflage Senioren III (74)

2.11 Luftpistole Auflage Senioren IV (76)

2.10 Luftpistole Jugend A männlich (30)

2.10 Luftpistole Jugend A weiblich (31)
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Platz Name Vorname Stamm Nr. Verein Gesamt

1 Heinz Theodor 1329041 Kgl.priv. FSG Sulzbach 97,4 98,0 98,2 293,6

2 Kühltau Karl 1307060 Germania Großalbershof 98,2 94,8 100,0 293,0

1 Weiß Jürgen 1307162 Germania Großalbershof 4 5 3 5 4 5 55

5 5 5 5 5 4

1 Weiß Jürgen 1307162 Germania Großalbershof 44 48 46 49 368

47 47 44 43

1 Weiß Jürgen 1307162 Germania Großalbershof 47 49 48 49 362

46 36 45 42

Platz Name Vorname Stamm Nr. Verein Gesamt

1 Weiß Jürgen 1329289 Kgl.priv. FSG Sulzbach 86 84 79 90 82 81 502

2 Kehr Lars 1336151 SV A. Nürnberg Worzeldorf 80 78 78 76 75 82 469

3 Strobel Armin 1328235 ZSG 1893 Rosenberg 74 59 61 78 73 65 410

4 Rupprecht Markus 1328640 ZSG 1893 Rosenberg 75 80 66 57 71 54 403

Platz Name Vorname Stamm Nr. Verein Gesamt

1 Kliegel Christian 1328664 ZSG 1893 Rosenberg 75 77 77 83 81 77 470

Platz Name Vorname Stamm Nr. Verein Gesamt

1 Seegerer Fritz 1332094 Tell Vilseck 79 88 87 254

Platz Name Vorname Stamm Nr. Verein Gesamt

1 Rupprecht Markus 1328640 ZSG 1893 Rosenberg 86 84 79 88 94 88 519

2 Kehr Lars 1336151 SV A. Nürnberg Worzeldorf 86 93 92 76 86 85 518

Platz Name Vorname Stamm Nr. Verein Gesamt

1 Lerch Jochen 1313032 Weiß-Rot Nürnberg 94 94 95 89 95 93 560

2 Götz Martin 1329032 Kgl.priv. FSG Sulzbach 56 79 73 60 74 67 409

Heinrich Thomas 1329039 Kgl.priv. FSG Sulzbach

Kliegel Christian 1328664 ZSG 1893 Rosenberg

Platz Name Vorname Stamm Nr. Verein Gesamt

1 Högner Leonhard 1329043 Kgl.priv. FSG Sulzbach 87 90 88 90 87 87 529

2.11 Luftpistole Auflage Senioren V (78)

2.40 25m KK Sportpistole Herren III (14)

2.40 25m KK Sportpistole Herren IV (16)

2.21 50m Freie Pistole Auflage  Senioren I (70)

2.40 25m KK Sportpistole Herren I (10)

2.16 Mehrschüssige Luftpistole SH1 / AB1  (92)

2.17 Luftpistole Mehrkampf SH1 / AB1  (92)

2.18 Luftpistole Standard SH1 / AB1  (92)

2.20 50m Freie Pistole Herren I (10)

2.20 50m Freie Pistole Herren III (14)
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Platz Name Vorname Stamm Nr. Verein Gesamt

1 Singer Josef 1332206 Tell Vilseck 92 94 94 280

2 Seegerer Fritz 1332094 Tell Vilseck 91 90 92 273

3 Birner Alfred 1329014 Kgl.priv. FSG Sulzbach 88 90 92 270

4 Schmaußer Josef 1328670 ZSG 1893 Rosenberg 83 87 85 255

Platz Name Vorname Stamm Nr. Verein Gesamt

1 Pickelmann Georg 1332198 Tell Vilseck 89 85 88 262

Rupprecht Georg 1328311 ZSG 1893 Rosenberg

Platz Name Vorname Stamm Nr. Verein Gesamt

1 Lars Kehr 1336151 SV A. Nürnberg Worzeldorf 83 88 92 88 92 94 537

Platz Name Vorname Stamm Nr. Verein Gesamt

1 Schmidt Matthias 1307209 Germania Großalbershof 85 83 86 96 350

2 Kausler Roland 1313779 Weiß-Rot Nürnberg 72 76 88 88 324

3 Rupprecht Markus 1328640 ZSG 1893 Rosenberg 78 77 73 91 319

4 Prölß Achim 1313796 Weiß-Rot Nürnberg 69 72 82 92 315

5 Woytkowiak Ralf 1313764 Weiß-Rot Nürnberg 85 86 65 72 308

Platz Name Vorname Stamm Nr. Verein Gesamt

1 Singer Josef 1332206 Tell Vilseck 92 87 88 92 359

2 Schmaußer Josef 1328670 ZSG 1893 Rosenberg 72 56 64 61 253

3 Wandke Torsten 1313770 Weiß-Rot Nürnberg 40 49 76 82 247

4 Walden Peter 1313741 Weiß-Rot Nürnberg 40 51 52 59 202

Platz Name Vorname Stamm Nr. Verein Gesamt

1 Schleicher Helmut 1328594 ZSG 1893 Rosenberg 64 67 72 87 290

2 Rupprecht Georg 1328311 ZSG 1893 Rosenberg 58 62 75 82 277

3 Sievers Dagobert 1313645 Weiß-Rot Nürnberg 18 34 48 43 143

Platz Name Vorname Stamm Nr. Verein Gesamt

1 Kausler Roland 1313779 Weiß-Rot Nürnberg 63 78 80 90 311

Platz Name Vorname Stamm Nr. Verein Gesamt

1 Lerch Jochen 1313032 Weiß-Rot Nürnberg 89 92 95 91 367

Platz Name Vorname Stamm Nr. Verein Gesamt

1 Schleicher Helmut 1328594 ZSG 1893 Rosenberg 48 41 74 82 245

2.53 Sportpistole 9mm Luger Herren I (10)

2.53 Sportpistole 9mm Luger Herren III (14)

2.53 Sportpistole 9mm Luger Herren IV (16)

2.42 25m KK Sportpistole Auflage Senioren I (70)

2.42 25m KK Sportpistole Auflage Senioren III (74)

2.45 Zentralfeuerpistole 30 / 38 (10)

2.55 Sportrevolver .357 Magnum Herren I (10)

2.55 Sportrevolver .357 Magnum Herren III (14)

2.55 Sportrevolver .357 Magnum Herren IV (16)
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Platz Name Vorname Stamm Nr. Verein Gesamt

1 Sievers Dagobert 1313645 Weiß-Rot Nürnberg 22 24 37 29 112

Platz Name Vorname Stamm Nr. Verein Gesamt

1 Kausler Roland 1313779 Weiß-Rot Nürnberg 84 85 84 86 339

2 Rupprecht Markus 1328640 ZSG 1893 Rosenberg 66 63 64 88 281

3 Strobel Armin 1328235 ZSG 1893 Rosenberg 55 63 36 28 182

Platz Name Vorname Stamm Nr. Verein Gesamt

1 Singer Josef 1332206 Tell Vilseck 86 88 93 94 361

2 Lerch Jochen 1313032 Weiß-Rot Nürnberg 65 85 89 90 329

Platz Name Vorname Stamm Nr. Verein Gesamt

1 Högner Leonhard 1329043 Kgl.priv. FSG Sulzbach 84 87 67 87 325

2 Sievers Dagobert 1313645 Weiß-Rot Nürnberg 39 20 24 33 116

Platz Name Vorname Stamm Nr. Verein Gesamt

1 Rupprecht Markus 1328640 ZSG 1893 Rosenberg 84 80 83 83 74 81 485

Platz Name Vorname Stamm Nr. Verein Gesamt

1 Kliegel Christian 1328664 ZSG 1893 Rosenberg 82 90 82 81 78 84 497

2 Götz Martin 1329032 Kgl.priv. FSG Sulzbach 67 74 52 68 50 58 369

3 Schmaußer Josef 1328670 ZSG 1893 Rosenberg 64 49 76 68 60 44 361

Heinrich Thomas 1328311 Kgl.priv. FSG Sulzbach

2.59 Sportpistole .45 ACP Herren III (14)

2.59 Sportpistole .45 ACP Herren IV (16)

2.60 KK Standard Pistole Herren I (10)

2.60 KK Standard Pistole Herren III (14)

2.58 Sportrevolver .44 Magnum Herren IV (16)

2.59 Sportpistole .45 ACP Herren I (10)
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1 Ringe
Schmidt Robert 1320013

Grünthaler Werner 1320030

Neumüller Richard 1320016

2 Ringe
Siegert Karl-Heinz 1306064

Roppert Erich 1306049

Schöpf Karl-Heinz 1306059

3 Ringe
Ertl Heinz-Peter 1331029

Fellner Erhard 1331036

Wiesnet Georg 1331162

4 Ringe
Schmaußer Josef 1315146

Gebhard Markus 1315019

Geitner Robert 1315024

1 Ringe
Wurzer Luca 1319005

Meidinger Leon 1319004

Flierl Max 1319172

2 Hüttenschützen Massenricht Ringe
Rumpler Valentin 1314226

Lichtblau Jonas 1314013

1 Hüttenschützen Massenricht Ringe
Schiffl Matthäus 1314247

Wisgickl Timo 1314223

Rumpler Paul 1314225

1 1912 Neukirchen Ringe
Kolb Melissa 1318318

Reichenberger Lena 1318295

Abraham Claudia 1318328

Gemütlichkeit Tanzfleck 1017

346 Ringe

Mannschaftswertung

155 Ringe

111 Ringe

367 Ringe

1.10 Luftgewehr Junioren II weiblich (43)

135 Ringe

332

162 Ringe

344 Ringe

338 Ringe

345 Ringe

Ringe

349 Ringe

366 Ringe

Bergschütz Gressenwöhr 1027

1.10 Luftgewehr Herren III (14)

Bruderbund Fromberg 1054

339

334 Ringe

337 Ringe

Drei Mohren Poppenricht 699

0

1.10 Luftgewehr Schüler männlich  (20)

Silberdistel Neutras 401

1067

351 Ringe

368 Ringe

348 Ringe

1.10 Luftgewehr Junioren II männlich (42)

1043

314 Ringe

362 Ringe

170 Ringe

Ringe

352 Ringe

347 Ringe
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1 Ringe
Kirschner Gerd 1322092

HimmelhuberAnita 1322222

HimmelhuberErwin 1322067

3 Ringe
Schmer Ingrid 1332084

Schmer Lydia 1332056

Specht Claudia 1332096

2 Ringe
Schell Heinrich 1331018

Bracke Olaf 1331256

Ertl Heinz-Peter 1331029

4 Edelweiß Obersdorf 2 Ringe
Makitta Helmut 1322273 Ringe

Rathenow Heinz 1322252 Ringe

Hausmann Georg 1322047 Ringe

5 Ringe
Kohl Roland 1328221

Brosch Peter 1328627

Trepesch Werner 1328671

1 Ringe
Moll Wolfgang 1332063

Hertl Alfred 1332036

Pickelmann Georg 1332198

2 Ringe
Donhauser Robert 1322028

Eckl Rudi 1322036

Wolfsteiner Xaver 1322360

3 Ringe
Laurer Ernst 1303082

Danhauser Ernst 1303220

Meier Ludwig 1303097

307,6

Edelweiß Obersdorf 1 926,5

Ringe

1.11 Luftgewehr Auflage Senioren I m/w (70)

303,2

Gemütlichkeit Tanzfleck 901,6

297,7 Ringe

306,7

312,2

302,6

899,8

294,0

Ringe

Ringe

306,7 Ringe

Tell Vilseck 903,3

293,2 Ringe

303,4

Ringe

305,8 Ringe

298,1 Ringe

ZSG 1893 Rosenberg 567,0

0 Ringe

281,0 Ringe

286,0 Ringe

1.11 Luftgewehr Auflage Senioren III m/w (74)

Tell Vilseck 925,7

307,7 Ringe

306,4 Ringe

311,6 Ringe

Birgland Betzenberg 1

Edelweiß Obersdorf 919,8

300,1 Ringe

304,8 Ringe

314,9 Ringe

918,2

309,3 Ringe

306,8 Ringe

302,1 Ringe
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4 Kgl.priv. FSG Sulzbach 1 Ringe
Falk Kurt 1329312 Ringe

Bauer Herbert 1329258 Ringe

Heinz Gisela 1329040 Ringe

5 Ringe
Staszek Klaus 1329111

Slykhov Oleg 1329324

Siegl Herbert 1329094

6 Ringe
Schötz Helmut 1303124

Schötz Erwin 1303126

Schötz Hildegard 1303173

7 Ringe
Kergl Alwin 1326028

Herlitze Willi 1326204

Luber Johann 1326042

8 Ringe
Daschner Hans-Peter 1328595

Kurz Leonhard 1328075

Brandl Reinhold 1328010

1 Ringe
Falk Kurt 1329312

Heinz Theodor 1329041

Heinz Gisela 1329040

2 Ringe
Siegl Herbert 1329094

Staszek Klaus 1329111

Bauer Herbert 1329258

Kgl.priv. FSG Sulzbach 2 903,1

300,7

232 Ringe

265 Ringe

Ringe

302,7 Ringe

272 Ringe

Kgl.priv. FSG Sulzbach 2 769

Birgland Betzenberg 2 887,5

294,9 Ringe

298,4 Ringe

281,6 Ringe

ZSG 1893 Rosenberg 578,4

0 Ringe

296,8 Ringe

292,0 Ringe

294,2

Ringe

300,8 Ringe

881,6

288,8

Kgl.priv. FSG Sulzbach 1 819

278 Ringe

265 Ringe

276 Ringe

1.41 KK 50m Auflage Senioren IV m/w (76)

308,3

304,3

304,0

916,6

Ringe

Eichenlaub Sorghof

299,7 Ringe
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1 Ringe
Kopp Christian 1318322

Seidel Stefan 1318028

Deyerl Michael 1318239

2 Ringe
Huber Markus 1320203

Kolb Johannes 1320219

Pilhofer Eric 1320199

3 Ringe
Gössl Mario 1319160

Loos Johannes 1319129

Loos Michael 1319118

1 Ringe
Gebhard Markus 1315019

Brunner Helmut 1315147

Lotter Gerhard 1315063

1 Ringe
Kaczorowski Günter 1332043

Seegerer Fritz 1332094

Singer Josef 1332206

2 Ringe
Birner Alfred 1329014

Götz Martin 1329032

Heinrich Thomas 1329039

1 Ringe
Högner Leonhard 1329043

Falk Kurt 1329312

Heinz Theodor 1329041

2 Ringe
Slykhov Oleg 1329324

Staszek Klaus 1329111

Heidrich Roland 1329293

2.10 Luftpistole Herren I (10)

1912 Neukirchen 1061

Kgl.priv. FSG Sulzbach 865,6

351 Ringe

360 Ringe

350 Ringe

Bruderbund Fromberg 1017

348 Ringe

330 Ringe

339 Ringe

299,5 Ringe

290,4 Ringe

295,1 Ringe

299,4 Ringe

299,1 Ringe

267,1 Ringe

2.11 Luftpistole Auflage Senioren III (74)

Kgl.priv. FSG Sulzbach 1

0 Ringe

2.11 Luftpistole Auflage Senioren I (70)

Tell Vilseck 885,0

Silberdistel Neutras 721

352 Ringe

0 Ringe

369 Ringe

2.10 Luftpistole Herren III (14)

Drei Mohren Poppenricht 630

288 Ringe

342 Ringe

884,6

285,7 Ringe

305,3 Ringe

Ringe

Kgl.priv. FSG Sulzbach 2 869,3

283,6 Ringe

289,6 Ringe

296,1 Ringe

293,6
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3 Ringe
Sommer Hanns 1307240

Kredler Anton 1307058

Ehbauer Wolfgang 1307222

1 Ringe
Prölß Achim 1313796

Kausler Roland 1313779

Woytkowiak Ralf 1313764

2 Ringe
Schmaußer Josef 1328670

Schleicher Helmut 1328594

Rupprecht Georg 1328311

1 Ringe
Sievers Dagobert 1313645

Kausler Roland 1313779

Lerch Jochen 1313032

290 Ringe

277 Ringe

253 Ringe

315 Ringe

ZSG 1893 Rosenberg 820

339 Ringe

329 Ringe

2.59 Sportpistole .45 ACP Herren I (10)

Weiß Rot Nürnberg 784

116 Ringe

308 Ringe

324 Ringe

272,0 Ringe

Germania Großalbershof 854,2

289,9 Ringe

292,3 Ringe

2.53 Sportpistole 9mm Luger Herren I (10)

Weiß Rot Nürnberg 947
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